檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府教育局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132號

承辦單位：資訊及國際教育科

承辦人：涂蕎俞

電話：（07）799-5678＃3115

傳真：（07）740-6680

電子信箱：n810100@kcg.gov.tw

受文者：國立高雄師範大學

發文日期：中華民國107年5月15日

發文字號：高市教資字第10732989200號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：研習計畫(25423990_10732989200A0C_ATTCH2.pdf)

主旨：檢送本局辦理「高雄市107年度老樹新生研習活動計畫」

乙案，請惠予轉知貴轄取得環境教育認證證書人員踴躍參

加，以利認列展延時數，請參照。

說明：

一、依據教育部107年5月9日臺教資（六）字第1070067805號

函辦理。

二、為落實樹木保育及生命教育向下扎根之行，增進教師了解

樹木之功能與價值，進而培養師生正確植栽與養護方式，

特辦理旨揭研習活動。

三、活動相關訊息如下：

(一)研習時間：107年5月30日（星期三）上午8時30分至下

午4時50分。

(二)研習對象：

１、本市各級學校教師或取得環境教育認證證書人員。

２、各縣市取得環境教育認證證書人員。

(三)研習地點：橋頭區五林國民小學及白屋藝術村等。
0

78

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(四)報名方式：即日起至107年5月23日（星期三）止，至「

教育部全國教師在職進修資訊網（網址：http://inser

vice.edu.tw/）」報名，（課程代碼：2400794）。

四、請惠予參加研習教師公（差）假登記。

五、如有相關問題，請洽詢曹公國小學務處林主任或體衛組吳

組長，聯絡電話：7460449分機730，傳真電話：742-8397

。

正本：臺南市政府教育局、嘉義市政府、嘉義縣政府、屏東縣政府、臺東縣政府、本市

大專院校

副本：高雄市鳳山區曹公國民小學、本局資訊及國際教育科（紙本） 2018-05-15
11:17:05